
Villamayor 2018 do. 23/09/2018 23:37
Parciales Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pos Nombre Tiempo

M12  (2) 2,4 km  60 m 9 C
1(43) 2(63) 3(64) 4(66) 5(47) 6(62) 7(65) 8(31) 9(100) Meta

1 Lorien Sevil 41:46 2:21 10:33 17:56 20:43 30:16 33:37 36:37 39:25 41:03 41:46
Huesca PEÑA GUAR 2:21 8:12 7:23 2:47 9:33 3:21 3:00 2:48 1:38 0:43

2 César Fandos Loren 46:53 2:05 5:51 18:34 20:16 28:48 35:29 40:17 43:37 46:15 46:53
2:05 3:46 12:43 1:42 8:32 6:41 4:48 3:20 2:38 0:38

F12  (2) 2,4 km  60 m 9 C
1(43) 2(63) 3(64) 4(66) 5(47) 6(62) 7(65) 8(31) 9(100) Meta

1 Erica Artieche 40:59 3:21 6:58 12:49 15:00 23:56 30:48 35:15 38:29 40:16 40:59
Zaragoza CLUB IBÓ 3:21 3:37 5:51 2:11 8:56 6:52 4:27 3:14 1:47 0:43

2 Violeta Silván 51:40 3:22 12:20 17:31 21:36 27:21 33:35 39:45 48:21 50:50 51:40
Zaragoza CLUB IBÓ 3:22 8:58 5:11 4:05 5:45 6:14 6:10 8:36 2:29 0:50

F14  (8) 2,7 km  75 m 11 C
1(41) 2(67) 3(64) 4(59) 5(63) 6(47) 7(62) 8(65) 9(33) 10(31) 11(100) Meta

1 Julia Faure García 33:51 3:05 8:40 13:01 15:41 17:55 21:40 23:56 27:00 30:01 31:59 33:13 33:51
3:05 5:35 4:21 2:40 2:14 3:45 2:16 3:04 3:01 1:58 1:14 0:38

2 Amanda Iturio Gasc 45:34 2:48 12:40 16:40 18:35 26:13 29:31 35:07 38:21 41:44 43:33 44:54 45:34
2:48 9:52 4:00 1:55 7:38 3:18 5:36 3:14 3:23 1:49 1:21 0:40

3 MARIA BERMEJO A 47:16 4:27 14:21 18:22 20:17 27:56 31:30 36:58 40:00 43:27 45:15 46:35 47:16
Zaragoza CLUB IBÓ 4:27 9:54 4:01 1:55 7:39 3:34 5:28 3:02 3:27 1:48 1:20 0:41

4 Lucía Elhombre Jim 56:36 6:28 13:32 19:25 23:57 26:34 35:57 45:14 48:51 52:18 54:12 55:58 56:36
6:28 7:04 5:53 4:32 2:37 9:23 9:17 3:37 3:27 1:54 1:46 0:38

5 Erika Ramos Ortega 1:23:20 20:51 28:24 34:00 36:55 39:49 :10:25 1:12:38 1:15:57 1:19:21 1:21:05 1:22:43 1:23:20
20:51 7:33 5:36 2:55 2:54 30:36 2:13 3:19 3:24 1:44 1:38 0:37

6 MARIA PUYUELO SA 1:58:26 17:30 27:51 36:35 41:45 49:09 56:34 1:24:01 1:29:47 1:51:18 1:54:06 1:56:52 1:58:26
17:30 10:21 8:44 5:10 7:24 7:25 27:27 5:46 21:31 2:48 2:46 1:34

Julia Elhombre Jimér en tarj. ----- 19:48 23:32 26:10 28:22 39:08 44:28 47:53 51:25 53:47 56:21 56:59
19:48 3:44 2:38 2:12 10:46 5:20 3:25 3:32 2:22 2:34 0:38

Rosa García Arboné r en tarj. 4:31 13:06 23:46 28:13 32:58 43:09 55:59 1:05:16 ----- 1:18:04 1:20:49 1:21:29
4:31 8:35 10:40 4:27 4:45 10:11 12:50 9:17 12:48 2:45 0:40

M14  (2) 3,1 km  100 m 11 C
1(43) 2(41) 3(40) 4(67) 5(54) 6(66) 7(59) 8(36) 9(37) 10(33) 11(100) Meta

1 Acher Sevil Tella 1:00:25 2:17 6:13 13:05 18:59 25:03 29:03 31:33 49:37 51:50 56:03 59:41 1:00:25
2:17 3:56 6:52 5:54 6:04 4:00 2:30 18:04 2:13 4:13 3:38 0:44

2 Pablo Millán Urgel 1:26:11 1:47 7:05 23:36 34:12 44:47 53:35 58:43 1:08:00 1:11:41 1:19:09 1:25:18 1:26:11
1:47 5:18 16:31 10:36 10:35 8:48 5:08 9:17 3:41 7:28 6:09 0:53

M16  (8) 4,0 km  170 m 11 C
1(42) 2(40) 3(45) 4(54) 5(53) 6(55) 7(60) 8(61) 9(37) 10(35) 11(100) Meta

1 MANUEL SAZ ROBA 49:15 6:07 10:25 16:47 22:23 24:49 28:00 33:14 37:57 43:11 46:33 48:42 49:15
6:07 4:18 6:22 5:36 2:26 3:11 5:14 4:43 5:14 3:22 2:09 0:33

2 Javier Vázquez Laba 1:01:58 8:48 15:25 23:39 30:46 33:28 36:48 43:31 48:22 55:01 58:56 1:01:27 1:01:58
8:48 6:37 8:14 7:07 2:42 3:20 6:43 4:51 6:39 3:55 2:31 0:31

3 Guillermo Espiérrez 1:07:07 4:42 12:17 19:50 29:36 33:37 37:43 48:08 53:19 1:00:15 1:04:09 1:06:35 1:07:07
4:42 7:35 7:33 9:46 4:01 4:06 10:25 5:11 6:56 3:54 2:26 0:32

4 Mauricio Iturio Gasc 1:15:14 5:33 14:43 23:09 34:34 38:25 42:33 51:47 57:55 1:05:12 1:10:44 1:14:40 1:15:14
5:33 9:10 8:26 11:25 3:51 4:08 9:14 6:08 7:17 5:32 3:56 0:34

5 Javier Ramos Orteg 1:17:12 3:43 12:19 24:55 33:47 37:33 42:36 55:34 1:00:49 1:07:41 1:12:55 1:16:27 1:17:12
3:43 8:36 12:36 8:52 3:46 5:03 12:58 5:15 6:52 5:14 3:32 0:45

6 MARIO CASAOS BR 1:21:29 5:07 18:27 34:03 42:22 45:37 51:03 59:07 1:03:12 1:09:49 1:17:52 1:20:54 1:21:29
5:07 13:20 15:36 8:19 3:15 5:26 8:04 4:05 6:37 8:03 3:02 0:35

7 BRUNO CASAOS BR 1:42:31 7:14 26:54 40:34 47:10 51:51 57:14 1:14:39 1:23:41 1:32:44 1:37:41 1:41:33 1:42:31
7:14 19:40 13:40 6:36 4:41 5:23 17:25 9:02 9:03 4:57 3:52 0:58

Álvaro Ferrer Bes bandona 11:56 30:03 46:48 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:42:32 1:43:47
11:56 18:07 16:45 55:44 1:15

F16  (3) 3,1 km  100 m 11 C
1(43) 2(41) 3(40) 4(67) 5(54) 6(66) 7(59) 8(36) 9(37) 10(33) 11(100) Meta

1 INES BERMEJO AG 1:02:19 1:57 5:39 13:45 17:46 21:04 25:04 26:55 51:46 53:41 57:53 1:01:40 1:02:19
1:57 3:42 8:06 4:01 3:18 4:00 1:51 24:51 1:55 4:12 3:47 0:39

2 María Alloza Tejero 1:02:51 1:27 4:58 16:27 21:28 36:18 40:41 42:35 49:15 51:23 58:07 1:01:56 1:02:51
1:27 3:31 11:29 5:01 14:50 4:23 1:54 6:40 2:08 6:44 3:49 0:55

3 Eva Fernández Pére 1:11:12 1:16 15:38 24:52 33:48 44:19 49:15 51:34 58:49 1:01:12 1:06:00 1:10:39 1:11:12
1:16 14:22 9:14 8:56 10:31 4:56 2:19 7:15 2:23 4:48 4:39 0:33

M20  (3) 5,1 km  200 m 13 C
1(62) 2(58) 3(55) 4(46) 5(45) 6(44) 7(40) 8(42) 9(64) 10(60) 11(36) 12(35) 13(100) Meta

1 JAVIER SAZ BASAN 1:10:04 4:00 12:10 16:44 24:43 27:17 34:07 39:19 44:51 49:06 54:18 1:01:36 1:06:11 1:09:24 1:10:04
4:00 8:10 4:34 7:59 2:34 6:50 5:12 5:32 4:15 5:12 7:18 4:35 3:13 0:40

2 David Alloza Tejero 1:19:32 3:43 9:45 14:27 33:15 36:14 38:03 43:43 52:26 57:22 1:04:31 1:12:11 1:15:52 1:19:00 1:19:32
3:43 6:02 4:42 18:48 2:59 1:49 5:40 8:43 4:56 7:09 7:40 3:41 3:08 0:32

3 Samuel Gracia Sánc 1:33:46 4:33 11:23 16:21 37:14 40:12 42:10 49:58 59:30 1:03:53 1:13:35 1:22:34 1:27:00 1:33:09 1:33:46
Zaragoza SARRIOS 4:33 6:50 4:58 20:53 2:58 1:58 7:48 9:32 4:23 9:42 8:59 4:26 6:09 0:37

F20  (3) 4,0 km  170 m 11 C
1(42) 2(40) 3(45) 4(54) 5(53) 6(55) 7(60) 8(61) 9(37) 10(35) 11(100) Meta

1 Sescún Sevil Martín 1:34:32 4:11 11:54 20:03 28:09 34:57 39:13 56:15 1:16:54 1:24:17 1:29:56 1:33:47 1:34:32
4:11 7:43 8:09 8:06 6:48 4:16 17:02 20:39 7:23 5:39 3:51 0:45

2 PAULA AMALIA SAN 1:49:33 8:55 21:04 38:03 49:22 57:07 :02:34 1:17:23 1:26:07 1:35:50 1:42:55 1:48:44 1:49:33
8:55 12:09 16:59 11:19 7:45 5:27 14:49 8:44 9:43 7:05 5:49 0:49

3 Andrea Tomás Mora 1:59:01 7:01 23:48 34:59 50:31 55:00 :00:09 1:18:16 1:26:16 1:34:54 1:53:01 1:58:14 1:59:01
7:01 16:47 11:11 15:32 4:29 5:09 18:07 8:00 8:38 18:07 5:13 0:47
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Pos Nombre Tiempo

M21  (4) 5,5 km  265 m 17 C
1(38) 2(39) 3(40) 4(45) 5(46) 6(48) 7(49) 8(50) 9(52) 10(54) 11(42) 12(60) 13(61) 14(36) 15(33) 16(32)

17(100) Meta

1 JUAN CARLOS ROD 1:12:54 2:15 7:06 10:41 15:39 18:25 27:33 29:48 33:12 35:26 41:57 47:46 57:00 1:00:33 1:04:51 1:08:53 1:11:05
2:15 4:51 3:35 4:58 2:46 9:08 2:15 3:24 2:14 6:31 5:49 9:14 3:33 4:18 4:02 2:12

1:12:21 1:12:54
1:16 0:33

2 Jorge Jariod Parra 1:31:25 2:42 5:32 10:55 16:48 25:04 38:23 40:34 45:03 50:59 57:56 1:03:56 1:14:27 1:17:53 1:22:45 1:26:55 1:29:42
2:42 2:50 5:23 5:53 8:16 13:19 2:11 4:29 5:56 6:57 6:00 10:31 3:26 4:52 4:10 2:47

1:30:50 1:31:25
1:08 0:35

3 Carlos Toquero Clav 1:31:55 7:58 11:40 17:16 23:46 27:02 35:11 37:50 42:00 45:12 53:04 1:01:14 1:10:18 1:15:55 1:21:34 1:26:22 1:29:24
7:58 3:42 5:36 6:30 3:16 8:09 2:39 4:10 3:12 7:52 8:10 9:04 5:37 5:39 4:48 3:02

1:31:13 1:31:55
1:49 0:42

4 Javier Borbón Abad 1:36:23 2:34 15:28 19:57 25:10 27:52 36:48 39:03 43:18 55:06 1:03:46 1:10:17 1:17:01 1:20:47 1:24:19 1:27:46 1:34:32
2:34 12:54 4:29 5:13 2:42 8:56 2:15 4:15 11:48 8:40 6:31 6:44 3:46 3:32 3:27 6:46

1:35:39 1:36:23
1:07 0:44

F21  (5) 5,4 km  255 m 15 C
1(41) 2(44) 3(45) 4(48) 5(53) 6(55) 7(57) 8(58) 9(60) 10(62) 11(34) 12(37) 13(35) 14(32) 15(100) Meta

1 Alejandra González 2:48:22 3:15 14:37 18:48 36:46 57:14 :03:42 1:13:13 1:31:35 1:35:30 1:52:53 2:14:35 2:18:53 2:36:25 2:42:51 2:47:19 2:48:22
3:15 11:22 4:11 17:58 20:28 6:28 9:31 18:22 3:55 17:23 21:42 4:18 17:32 6:26 4:28 1:03

Monica Andrés pardbandona 3:04 15:21 16:59 23:09 39:45 49:13 1:02:18 1:38:27 1:41:03 ----- ----- ----- ----- ----- 2:15:09 2:17:22
3:04 12:17 1:38 6:10 16:36 9:28 13:05 36:09 2:36 34:06 2:13

Maria Eugenia Garc bandona 5:07 14:13 19:50 30:36 44:03 54:15 1:04:05 1:34:38 1:43:15 ----- ----- ----- ----- ----- -----
5:07 9:06 5:37 10:46 13:27 10:12 9:50 30:33 8:37

Raquel Hernández G No sale

Estefanía Gascón C No sale

ME  (10) 6,4 km  310 m 18 C
1(42) 2(40) 3(44) 4(45) 5(48) 6(49) 7(51) 8(52) 9(53) 10(56) 11(57) 12(58) 13(61) 14(62) 15(36) 16(35)

17(33) 18(100) Meta

1 David Arrese Revue 1:02:44 3:49 8:12 12:22 13:55 18:51 20:52 25:11 27:07 29:26 34:53 37:12 41:56 45:49 51:12 55:08 57:54
3:49 4:23 4:10 1:33 4:56 2:01 4:19 1:56 2:19 5:27 2:19 4:44 3:53 5:23 3:56 2:46

59:41 1:02:11 1:02:44
1:47 2:30 0:33

2 Angel Perpen Martin 1:10:46 6:36 10:47 14:11 15:39 21:15 23:20 29:19 31:22 33:39 39:51 42:02 46:58 54:35 59:55 1:03:39 1:06:36
6:36 4:11 3:24 1:28 5:36 2:05 5:59 2:03 2:17 6:12 2:11 4:56 7:37 5:20 3:44 2:57

1:08:22 1:10:16 1:10:46
1:46 1:54 0:30

3 Julián Gutierrez Gut 1:13:33 4:35 8:49 12:30 14:06 20:57 23:02 27:45 29:56 32:28 38:07 43:08 48:32 52:52 59:54 1:04:02 1:08:57
Zaragoza ACADEMIA 4:35 4:14 3:41 1:36 6:51 2:05 4:43 2:11 2:32 5:39 5:01 5:24 4:20 7:02 4:08 4:55

1:11:07 1:13:02 1:13:33
2:10 1:55 0:31

4 Marco Antonio Cirac 1:19:34 3:04 12:54 16:23 18:12 23:07 25:31 31:03 33:25 35:59 41:54 44:03 51:13 58:20 1:04:26 1:10:15 1:13:59
3:04 9:50 3:29 1:49 4:55 2:24 5:32 2:22 2:34 5:55 2:09 7:10 7:07 6:06 5:49 3:44

1:15:43 1:18:58 1:19:34
1:44 3:15 0:36

5 MIGUEL ANGEl PER 1:29:04 2:26 8:43 12:11 13:49 19:56 21:53 27:33 36:23 39:57 46:16 49:38 56:15 1:04:49 1:15:06 1:20:20 1:23:57
2:26 6:17 3:28 1:38 6:07 1:57 5:40 8:50 3:34 6:19 3:22 6:37 8:34 10:17 5:14 3:37

1:26:09 1:28:28 1:29:04
2:12 2:19 0:36

6 Nicolás Frontera Pro 1:35:11 3:05 8:50 13:31 15:11 30:53 32:53 38:25 40:44 43:21 51:38 53:33 59:46 1:10:43 1:22:08 1:26:55 1:30:24
Zaragoza CLUB IBÓ 3:05 5:45 4:41 1:40 15:42 2:00 5:32 2:19 2:37 8:17 1:55 6:13 10:57 11:25 4:47 3:29

1:32:22 1:34:35 1:35:11
1:58 2:13 0:36

7 JESÚS CHICHARRO 1:36:31 4:47 10:58 22:05 24:04 31:22 33:19 38:45 42:58 47:05 55:06 57:15 1:03:03 1:12:41 1:20:03 1:26:09 1:31:38
4:47 6:11 11:07 1:59 7:18 1:57 5:26 4:13 4:07 8:01 2:09 5:48 9:38 7:22 6:06 5:29

1:33:41 1:35:58 1:36:31
2:03 2:17 0:33

8 Pablo Aradas García 1:38:26 4:48 10:43 16:03 25:17 31:37 33:59 41:10 52:03 54:29 1:02:01 1:04:23 1:09:45 1:15:54 1:24:14 1:28:23 1:33:48
INDEPENDIENTE 4:48 5:55 5:20 9:14 6:20 2:22 7:11 10:53 2:26 7:32 2:22 5:22 6:09 8:20 4:09 5:25

1:35:51 1:37:57 1:38:26
2:03 2:06 0:29

9 Juan Choliz Munies 1:40:32 7:05 16:08 21:23 23:56 31:05 33:33 42:09 44:37 47:59 57:00 1:01:07 1:10:55 1:17:08 1:24:11 1:30:41 1:34:41
7:05 9:03 5:15 2:33 7:09 2:28 8:36 2:28 3:22 9:01 4:07 9:48 6:13 7:03 6:30 4:00

1:37:08 1:39:58 1:40:32
2:27 2:50 0:34

10 JAVIER USON NEBR 2:01:17 6:20 11:54 17:32 20:04 31:05 34:16 44:55 47:57 51:48 1:03:59 1:06:53 1:16:30 1:23:47 1:33:55 1:39:42 1:55:08
6:20 5:34 5:38 2:32 11:01 3:11 10:39 3:02 3:51 12:11 2:54 9:37 7:17 10:08 5:47 15:26

1:57:48 2:00:30 2:01:17
2:40 2:42 0:47

FE  (8) 5,5 km  265 m 17 C
1(38) 2(39) 3(40) 4(45) 5(46) 6(48) 7(49) 8(50) 9(52) 10(54) 11(42) 12(60) 13(61) 14(36) 15(33) 16(32)

17(100) Meta

1 ESTHER ARIAS ENE 1:15:38 2:38 5:44 10:39 17:20 20:01 27:35 29:59 33:23 38:31 46:45 52:28 1:00:05 1:03:30 1:07:41 1:11:12 1:13:44
WHAKAN RAIDERS 2:38 3:06 4:55 6:41 2:41 7:34 2:24 3:24 5:08 8:14 5:43 7:37 3:25 4:11 3:31 2:32

1:15:01 1:15:38
1:17 0:37

2 vanessa bataller 1:19:19 1:59 5:41 11:55 17:25 19:57 28:17 30:42 35:30 37:54 43:53 51:30 1:03:46 1:06:53 1:10:36 1:13:45 1:16:43
Huesca PEÑA GUAR 1:59 3:42 6:14 5:30 2:32 8:20 2:25 4:48 2:24 5:59 7:37 12:16 3:07 3:43 3:09 2:58

1:18:37 1:19:19
1:54 0:42
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Pos Nombre Tiempo

FE  (8) 5,5 km  265 m 17 C (cont.)

1(38) 2(39) 3(40) 4(45) 5(46) 6(48) 7(49) 8(50) 9(52) 10(54) 11(42) 12(60) 13(61) 14(36) 15(33) 16(32)
17(100) Meta

3 Izarbe Sevil Martín 1:29:34 2:31 5:32 11:38 17:58 20:34 32:05 34:33 39:15 41:43 47:37 54:07 1:04:56 1:14:46 1:19:41 1:24:15 1:27:13
Huesca PEÑA GUAR 2:31 3:01 6:06 6:20 2:36 11:31 2:28 4:42 2:28 5:54 6:30 10:49 9:50 4:55 4:34 2:58

1:28:54 1:29:34
1:41 0:40

4 Ana Gracia lazaro 1:31:16 3:05 6:18 10:49 22:24 25:09 34:55 37:14 41:16 49:00 55:40 1:02:33 1:13:07 1:16:54 1:21:35 1:25:42 1:28:59
3:05 3:13 4:31 11:35 2:45 9:46 2:19 4:02 7:44 6:40 6:53 10:34 3:47 4:41 4:07 3:17

1:30:35 1:31:16
1:36 0:41

5 Sandra Aguilera Sán 1:41:54 2:45 6:54 11:31 18:01 27:02 39:26 41:41 49:15 51:26 57:24 1:03:18 1:16:28 1:27:17 1:32:02 1:36:47 1:39:37
Madrid COLMENAR 2:45 4:09 4:37 6:30 9:01 12:24 2:15 7:34 2:11 5:58 5:54 13:10 10:49 4:45 4:45 2:50

1:41:15 1:41:54
1:38 0:39

6 Alodia Villar Carrues 2:09:55 3:14 7:25 20:22 33:05 35:24 44:47 51:23 1:05:11 1:15:56 1:24:18 1:31:38 1:48:13 1:52:14 1:57:18 2:04:26 2:07:37
Zaragoza CLUB IBÓ 3:14 4:11 12:57 12:43 2:19 9:23 6:36 13:48 10:45 8:22 7:20 16:35 4:01 5:04 7:08 3:11

2:09:14 2:09:55
1:37 0:41

7 Nayra Hernandez Sa 2:24:39 13:25 25:15 29:14 38:11 41:34 50:39 53:21 57:46 1:05:38 1:15:45 1:26:20 1:38:12 2:01:34 2:09:13 2:14:11 2:21:36
13:25 11:50 3:59 8:57 3:23 9:05 2:42 4:25 7:52 10:07 10:35 11:52 23:22 7:39 4:58 7:25

2:23:45 2:24:39
2:09 0:54

Teresa Moreno Garc r en tarj. 3:51 6:58 11:30 18:36 25:08 40:07 43:19 47:10 1:11:10 1:23:49 1:34:51 ----- ----- ----- 2:01:19 -----
3:51 3:07 4:32 7:06 6:32 14:59 3:12 3:51 24:00 12:39 11:02 26:28

2:04:27 2:05:27
3:08 1:00

M35  (15) 5,9 km  280 m 17 C
1(38) 2(39) 3(44) 4(46) 5(49) 6(50) 7(51) 8(52) 9(53) 10(55) 11(56) 12(57) 13(61) 14(34) 15(37) 16(32)

17(100) Meta

1 Alfonso Dieste 59:51 2:05 4:27 10:36 14:53 19:21 22:54 25:59 28:19 30:40 33:00 36:58 38:56 45:44 53:02 55:02 58:18
Zaragoza ACADEMIA 2:05 2:22 6:09 4:17 4:28 3:33 3:05 2:20 2:21 2:20 3:58 1:58 6:48 7:18 2:00 3:16

59:25 59:51
1:07 0:26

2 Jorge Díaz Bes 1:05:27 2:12 4:57 11:45 16:53 21:29 25:00 28:45 30:57 33:33 36:20 40:20 44:00 50:49 58:11 1:00:15 1:03:46
2:12 2:45 6:48 5:08 4:36 3:31 3:45 2:12 2:36 2:47 4:00 3:40 6:49 7:22 2:04 3:31

1:04:59 1:05:27
1:13 0:28

3 ROBERTO SAZ ALC 1:07:43 2:23 5:10 11:00 17:16 22:54 26:28 30:16 32:21 35:02 38:34 42:48 46:34 52:42 1:00:33 1:02:29 1:05:52
2:23 2:47 5:50 6:16 5:38 3:34 3:48 2:05 2:41 3:32 4:14 3:46 6:08 7:51 1:56 3:23

1:07:06 1:07:43
1:14 0:37

4 JUAN CARLOS CAG 1:07:47 1:56 5:32 10:41 15:05 20:24 24:27 28:00 30:08 32:51 35:39 40:35 42:41 50:03 59:50 1:01:53 1:06:15
1:56 3:36 5:09 4:24 5:19 4:03 3:33 2:08 2:43 2:48 4:56 2:06 7:22 9:47 2:03 4:22

1:07:19 1:07:47
1:04 0:28

5 Ignacio Javier Garci 1:08:19 2:30 10:33 18:21 22:22 27:24 30:44 34:19 36:27 39:01 41:49 46:04 48:37 55:00 1:01:22 1:03:13 1:06:46
2:30 8:03 7:48 4:01 5:02 3:20 3:35 2:08 2:34 2:48 4:15 2:33 6:23 6:22 1:51 3:33

1:07:43 1:08:19
0:57 0:36

6 JOSE BAIGORRI GA 1:12:13 1:54 4:13 14:03 17:55 22:42 27:13 30:42 33:48 36:55 39:29 43:55 45:51 58:52 1:05:32 1:07:23 1:10:34
1:54 2:19 9:50 3:52 4:47 4:31 3:29 3:06 3:07 2:34 4:26 1:56 13:01 6:40 1:51 3:11

1:11:40 1:12:13
1:06 0:33

7 MIGUEL RUBIO CAR 1:15:07 2:33 7:04 20:15 25:40 30:49 33:57 36:26 38:47 41:16 43:55 48:31 52:07 58:43 1:06:56 1:09:18 1:13:05
2:33 4:31 13:11 5:25 5:09 3:08 2:29 2:21 2:29 2:39 4:36 3:36 6:36 8:13 2:22 3:47

1:14:26 1:15:07
1:21 0:41

8 Javier Revuelto Sáe 1:16:12 2:17 4:52 11:21 15:59 22:21 25:42 30:15 33:39 36:33 40:02 45:39 47:49 54:54 1:04:25 1:07:40 1:14:17
2:17 2:35 6:29 4:38 6:22 3:21 4:33 3:24 2:54 3:29 5:37 2:10 7:05 9:31 3:15 6:37

1:15:31 1:16:12
1:14 0:41

9 Miguel Ángel Boto O 1:27:47 1:57 5:03 14:41 19:11 25:32 28:28 31:10 34:53 39:01 43:22 48:28 50:27 1:03:19 1:18:21 1:20:46 1:25:50
1:57 3:06 9:38 4:30 6:21 2:56 2:42 3:43 4:08 4:21 5:06 1:59 12:52 15:02 2:25 5:04

1:27:07 1:27:47
1:17 0:40

10 ALBERTO SANTABÁ 1:57:59 3:39 7:34 18:57 34:50 42:40 47:08 58:17 1:03:04 1:08:32 1:12:51 1:20:36 1:23:39 1:34:49 1:45:43 1:49:13 1:55:15
3:39 3:55 11:23 15:53 7:50 4:28 11:09 4:47 5:28 4:19 7:45 3:03 11:10 10:54 3:30 6:02

1:57:01 1:57:59
1:46 0:58

11 ENRIQUE ALONSO  2:53:45 3:55 13:28 47:57 1:08:25 1:15:44 :21:03 1:26:33 1:40:11 1:45:04 1:50:39 2:02:43 2:12:18 2:26:12 2:38:24 2:43:12 2:50:07
3:55 9:33 34:29 20:28 7:19 5:19 5:30 13:38 4:53 5:35 12:04 9:35 13:54 12:12 4:48 6:55

2:52:08 2:53:45
2:01 1:37

Julio Rivera Ortin r en tarj. ----- 6:16 13:36 25:44 33:15 37:57 43:17 46:09 49:28 54:56 1:03:49 1:06:46 1:16:04 1:27:12 1:30:15 1:35:43
6:16 7:20 12:08 7:31 4:42 5:20 2:52 3:19 5:28 8:53 2:57 9:18 11:08 3:03 5:28

1:37:15 1:38:06
1:32 0:51

Guillermo Massola r en tarj. 13:34 25:10 ----- 41:17 53:07 58:02 ----- 1:08:34 ----- ----- ----- ----- 2:02:57 ----- ----- 2:21:41
13:34 11:36 16:07 11:50 4:55 10:32 54:23 18:44

2:23:42 2:24:38 29:09 37:46 49:56 1:15:49 1:26:19 1:37:47 2:09:12 2:14:07
2:01 0:56 *40 *45 *48 *54 *42 *60 *36 *33

JAVIER SAZ ALCUBbandona 1:46 6:37 11:58 17:58 23:09 26:02 43:45 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
1:46 4:51 5:21 6:00 5:11 2:53 17:43
-----
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Pos Nombre Tiempo

M35  (15) 5,9 km  280 m 17 C (cont.)

1(38) 2(39) 3(44) 4(46) 5(49) 6(50) 7(51) 8(52) 9(53) 10(55) 11(56) 12(57) 13(61) 14(34) 15(37) 16(32)
17(100) Meta

antonio angel murillbandona 1:58 15:39 21:53 50:05 55:59 :01:04 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
1:58 13:41 6:14 28:12 5:54 5:05
-----

F35  (8) 5,1 km  200 m 13 C
1(62) 2(58) 3(55) 4(46) 5(45) 6(44) 7(40) 8(42) 9(64) 10(60) 11(36) 12(35) 13(100) Meta

1 Rosana Garrido Gon 1:32:48 5:29 15:49 21:09 34:47 38:21 41:32 48:11 56:24 1:03:04 1:09:01 1:18:13 1:28:15 1:32:04 1:32:48
5:29 10:20 5:20 13:38 3:34 3:11 6:39 8:13 6:40 5:57 9:12 10:02 3:49 0:44

2 MªCARMEN AGUSTÍ 1:33:29 6:50 24:54 30:18 40:12 44:52 47:12 53:05 1:00:39 1:06:25 1:14:11 1:23:45 1:28:53 1:32:43 1:33:29
6:50 18:04 5:24 9:54 4:40 2:20 5:53 7:34 5:46 7:46 9:34 5:08 3:50 0:46

3 Nieves Arbonés Cob 1:49:31 5:20 12:16 17:21 42:07 45:00 47:05 55:25 1:03:44 1:08:35 1:18:23 1:39:38 1:44:42 1:48:55 1:49:31
Zaragoza CLUB IBÓ 5:20 6:56 5:05 24:46 2:53 2:05 8:20 8:19 4:51 9:48 21:15 5:04 4:13 0:36

4 Isabel Barriga rome 2:26:56 17:30 35:13 43:33 59:48 1:08:00 :11:26 1:30:04 1:41:25 1:50:07 1:57:22 2:15:37 2:21:50 2:25:58 2:26:56
17:30 17:43 8:20 16:15 8:12 3:26 18:38 11:21 8:42 7:15 18:15 6:13 4:08 0:58

Ana Arnal Rubio r en tarj. ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:22:19 1:31:08 1:41:53 ----- ----- 2:10:42 2:12:39
1:22:19 8:49 10:45 28:49 1:57

Patricia Gasca Galá r en tarj. 7:20 19:12 25:48 46:31 54:17 57:52 1:09:46 1:32:12 ----- 1:45:49 2:01:56 2:07:24 2:13:59 2:15:18
7:20 11:52 6:36 20:43 7:46 3:35 11:54 22:26 13:37 16:07 5:28 6:35 1:19

Rosa Villacampa Blabandona 12:56 23:32 31:21 48:11 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:57:00 1:57:53
12:56 10:36 7:49 16:50 1:08:49 0:53

PRueba Prueba No sale

M45  (23) 5,4 km  255 m 15 C
1(41) 2(44) 3(45) 4(48) 5(53) 6(55) 7(57) 8(58) 9(60) 10(62) 11(34) 12(37) 13(35) 14(32) 15(100) Meta

1 Angel Elhombre Lop 1:05:32 1:48 8:53 10:26 16:21 25:50 28:58 33:42 39:23 41:57 50:53 53:49 55:52 59:46 1:02:59 1:05:02 1:05:32
1:48 7:05 1:33 5:55 9:29 3:08 4:44 5:41 2:34 8:56 2:56 2:03 3:54 3:13 2:03 0:30

2 Fernando Millán Cas 1:09:55 2:01 7:51 9:43 16:20 29:05 32:37 37:04 44:02 46:10 53:38 57:55 1:00:33 1:04:25 1:07:52 1:09:24 1:09:55
2:01 5:50 1:52 6:37 12:45 3:32 4:27 6:58 2:08 7:28 4:17 2:38 3:52 3:27 1:32 0:31

3 José Antonio Ferran 1:10:04 2:06 9:47 11:25 17:11 26:16 29:34 34:08 40:21 42:32 53:52 57:24 1:00:02 1:04:53 1:08:12 1:09:25 1:10:04
2:06 7:41 1:38 5:46 9:05 3:18 4:34 6:13 2:11 11:20 3:32 2:38 4:51 3:19 1:13 0:39

4 ALBERTO MILLÁN C 1:16:03 2:07 9:20 11:14 16:47 26:16 29:30 34:24 41:04 49:58 1:00:10 1:04:30 1:06:57 1:10:52 1:14:02 1:15:22 1:16:03
2:07 7:13 1:54 5:33 9:29 3:14 4:54 6:40 8:54 10:12 4:20 2:27 3:55 3:10 1:20 0:41

5 Raúl Faure Alegre 1:19:46 2:12 9:54 12:09 18:37 29:49 33:45 39:18 46:11 48:32 55:11 1:01:19 1:09:37 1:15:10 1:18:00 1:19:11 1:19:46
2:12 7:42 2:15 6:28 11:12 3:56 5:33 6:53 2:21 6:39 6:08 8:18 5:33 2:50 1:11 0:35

6 Miguel Alloza 1:21:22 2:30 8:22 18:02 25:01 35:37 39:28 44:45 54:04 57:27 1:06:23 1:09:56 1:12:33 1:16:15 1:18:57 1:20:47 1:21:22
2:30 5:52 9:40 6:59 10:36 3:51 5:17 9:19 3:23 8:56 3:33 2:37 3:42 2:42 1:50 0:35

